He aquí otra formulación del nombramiento de Araoz como Provincial de España, con la misma fecha

(I, 192, 584-6; I-IX-47)

*Ihs.*

*Ignatius de Loyola, Societatis Jesu \*(l.r.) praepositus generalis, dilecto nobis in X<sup>o</sup>. filio licentiate Antonio de Araoz, eiusdem Societatis socio, salutem in Domino sempiternam. Cum minimam hanc Societatem de sua misericordia prouehat ac diffundat latius Christus Jesus ad maiorem gloriam nominis sui, pro ratione officii nostri in Domino decreuimus (quandoquidem hanc habuimus ex benignitate sedis apostolicae auctoritatem) praefectos prouinciales creare ac deputare, qui partem laboris et nostri oneris suscipiant in Domino ac leuent.*

*Te autem, vt ad id oneris in tota Hispania, praeterquam in Portugalia, adsciscamus, inuitauit nos tanta fruges his paucis annis Mag. Petri Fabri, qui in Domino quiescit, et tua opera et industria congregata in Domino. Alia enim iam erecta sunt Societatis collegia, alia uel inchoata \*(l.r.) uel certa spe concepta ac destinata, scholastici Societatis in variis academiis ad studia collocati, tot bonae mentes excitatae, partim vt Societati se dedant in relligionem et vota euangelica, partim quae illius consilio ac ministerio conuersionem suam in meliorem vitae spiritualis fructum mutarunt.*

*Itaque cum tam celebre factum sit nomen Societatis, tot iam extent Societatis congregationes in istis prouinciis ad maiorem [gloriam]\*(l.r.) nominis Jesu Xpi., multitudinem autem legitima potestate et vnitate contineri in officio opere precium esse et natura nos doceat, et spiritus Jesu Xpi. domini et Dei nostri te multis nominibus probauimus, quem in partem officii et potestatis nostrae inibi ordinaremus; iam enim, inde a prima tua uocatione, eximia fide, constantia, obedientia, religione ac magno charitatis feruore in agro dominico te exercuisti, cum aliis omnibus charitatis operibus, tum uero sacris concionibus ad populum habitis, non solum vbi nunc agis in Hispania, uerum etiam vbiuis terrarum antea peregrinatus es; breuiter tanta alacritate \*(l.r.) et dexteritate, tam prudenter in exaltationem gloriae nominis Jesu Xpi. incubuisti, vt magnum copiosumque fructum in ecclesiam Dei omnipotentis eius gratia contuleris.*

*Quocirca nos, de Spiritus sancti benignitate et consilio confisi, te in praepositum prouincialem totius Hispaniae, praeterquam Portugaliae, apostolica auctoritate iuxta nostras constitutiones creamus atque deputamus, creatumque ac deputatum declaramus, in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen.*